




UNIVERZITA J. E. PUR KYNE V 0STf NAD LABEM 

termín splatnosti na nejbližší následující pracovní den po dni pracovního 
volna nebo pracovního klidu. 

5. Kupující neposkytuje zálohy.

6. Tyto platební podmínky se vztahují i na placení smluvních sankcí (čl. V. této
smlouvy).

7. Poruší-li prodávající svoji povinnost řádně a včas vystavit daňový doklad
kupujícímu, nese odpovědnost za škodu nebo povinnost, která na základě
takového porušení kupujícímu vznikne. Prodávající se zavazuje, že tuto
škodu v plné výši uhradí do 3 dnů, ode dne, kdy se o ní dozví.

111. 

Termín a místo plnění 
1. Termín plnění: nejpozději do 60 dnů od uveřejnění smlouvy v registru smluv 

Ministerstva vnitra ČR.

2. Přesné datum dodávky je prodávající povinen kupujícímu sdělit alespoň 3 
pracovní dny před dnem dodání. V případě nesplnění této povinnosti, je 
kupující oprávněn dodávku přijmout nebo odmítnout, resp. přijmout až po 
uplynutí 3 pracovních dnů od zjištění, že je dodávka připravena k předání.

3. Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, budova Přírodovědecké 
fakulty, Ústí nad Labem, České mládeže 8.

4. Dodávka je splněna předáním zboží a dokumentace potřebné k převzetí a 
užívání zboží v místě plnění, instalací zboží v místě plnění, odzkoušením zboží, 
předvedením provozuschopnosti a základních parametrů zboží a zaškolením 
obsluhy (zaměstnanců kupujícího} v místě plnění. Dodání po částech není 
povoleno.

5. Splnění dodávky bude osvědčeno podpisem předávacího protokolu zástupcem 
prodávajícího a zástupcem kupujícího. Osobou zmocněnou kupujícím k 
převzetí dodávky je xxxxxxxxxxxx. nebo její zástupce. V případě, že budou 
při předání zjištěny drobné vady, uvedou se do předávacího protokolu včetně 
dohodnutého termínu jejich odstranění, jinak není kupující povinen dodávku 
převzít. Kupující není povinen dodávku převzít, pokud vykazuje vady, které 
brání užívání zboží, a to až do doby jejich odstranění.

6. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část v případě, že předmět 
koupě při předání vykazuje vady, a to až do odstranění vad. Lhůta splatnosti 
faktury se o tuto dobu prodlužuje.

7. Prodávající je povinen písemně upozornit kupujícího na jakékoliv skutečnosti, 
které ovlivňují a/nebo potenciálně mohou ovlivnit dodávku, její kvalitu, jakost 
množství, či cokoliv jiného co by mohlo byť jen ohrozit kterékoliv z práv 
kupujícího stanovených touto smlouvou nebo právními předpisy. V případě, že 
prodávající poruší tuto povinnost, odpovídá kupujícímu za škodu, která mu tím 
vznikne.

8. Prodávající v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. 

FPLC systém 2016/0118 Stránka 1 z 5 











UNIVERZITA J. E. PURKYNE V úSTf NAD LABEM 

11. Případné spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní budou smluvní
strany řešit především vzájemnou dohodou, v případě soudního sporu bude
podle českého práva rozhodovat místně příslušný český soud podle sídla
kupujícího.

12. Smluvní strany se zavazují neprodleně sdělit druhé smluvní straně jakékoliv
změny jejich adres nebo ostatních identifikačních údajů uvedených v záhlaví
této smlouvy a změnu osoby zmocněnou k převzetí dodávky. V případě
porušení této povinnosti odpovídá smluvní strana za škodu tím způsobenou.

13. Obchodní korespondence, dokumentace, manuály k dodávanému zboží,
doklady kvality, protokol o předání a převzetí týkající se předmětu koupě,
budou v českém jazyce.

14. V pochybnostech s doručením se má za to, že písemnost byla doručena
třetího pracovního dne po prokazatelném odeslání doporučeného dopisu na
adresu uvedenou v záhlaví smlouvy, a to i v případě, že adresát na této
adrese již nesídlí, ale tuto skutečnost neoznámil písemně druhé smluvní
straně, nebo pokud jinak zmařil doručení.

15. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky
číslovanými vzestupnou číselnou řadou odsouhlasenými oběma smluvními
stranami na stejné listině.

16. V případě, že by se kterékoli ustanovení této smlouvy ukázalo v budoucnu
jako neplatné, nebude to mít vliv na platnost ostatních ustanovení této
smlouvy. Místo neplatného ustanovení platí za dohodnuté také ustanovení,
které v nejvyšší možné míře zachovává smysl a význam dotčeného
ustanovení v kontextu celé smlouvy.

17. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá ze stran obdrží po dvou vyhotoveních.

18. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že tato smlouva je
výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a že není uzavírána v tísni ani za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. Tato
smlouva zároveň ruší všechna předchozí písemná i ústní ujednání v této věci.

Příloha č. 1: Specifikace dodávaného zboží vč. jednotlivých cen 

V Praze 13.3.2017 

· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·  

Ing. Milan Minárik, CSc. 
jednatel Watrex Praha,s.r.o. 

FPLC systém 2016/0118 

V Ústí nad Labem ...... 2.3 .. :0J-:.2017---

Stránka 1 z 5 

















včetně dopravy, instalace, zprovoznění systému, zaškolení 

obsluhy a dodání uživatelské dokumentace. 

V Praze dne 18.1.2017 

. 
•   

Ing. Milan Minárik, CSc. 
jednatel WATREX Praha, s.r.o. 

Strana 8 



Platnost cenové nabídky: do 30. 6. 2017 
Platební podmínky: Cena splatná dle dohody se zákazníkem u Moneta, 

a. s., č.ú. 211195952/0600.
Záruční doba 
Dodací lhuta 

3 roky
60 dnu od podpisu smlouvy

Zaruční i pozáruční servis zajišťuje: 

Watrex Praha, s.r.o. 
Drnovská 1112/60 
161 00 Praha 6 
TEL +xxxxxxxxxxxxxxx (servis hot line)

+xxxxxxxxxxxxxx
+xxxxxxxxxxxxx

E-mail :xxxxxxxxxxxxxxxx

Záruční a pozáruční servis a dostupnost náhradních dílO 

1. Firma Watrex Praha, s.r.o. zajišťuje k nabízenému plnění kompletní záruční i
pozáruční servis včetně dodávky náhradních dílu, potřebných pro odstranění
závad.

2. Veškeré náklady spojené se záručním servisem jsou zahrnuty v celkové ceně
nabízeného plnění.

3. Dodavatel garantuje dostupnost náhradních dílu k nabízenému plnění po
dobu minimálně 10-ti let.

4. Servisní zásah je zahájen nejpozději do 72 hodin od nahlášení závady,
pokud není dohodnuto jinak. Závady lze nahlásit na telefonním čísle 226
203 500 a zároveň na emailu xxxxxxxxxxxxx.
Nepřetržitá servisní a aplikační podpora je na tel. xxxxxx nebo e-mailu
xxxxxxxxxxxxxx. Tyto kontakty jsou také pro zákaznický servis - konzultaci
technických a softwarových problému.

s. Zajištění servisních prací lze také realizovat uzavřením servisní smlouvy,
která umožňuje dohodnout kratší reakční dobu či pravidelné preventivní
prohlídky s cílem minimalizovat výskyt závad.

V Praze dne 18.1.2017 

Ing. Milan Minárik, CSc. 

jednatel WATREX Praha, s.r.o. 

Strana 9 




